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Dzień Edukacji Narodowej to doskonała okazja, aby podziękować wszystkim nauczycielom za
trud przekazywania wiedzy i wychowywania młodego pokolenia. W tym dniu pamiętamy
również o wszystkich pracownikach szkoły, dzięki którym może ona tak doskonale
funkcjonować. 

    

Tegoroczną uroczystą akademię, która odbyła się 15 października w sali gimnastycznej naszej
szkoły, przygotowali wspólnie uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum pod kierunkiem p.
Haliny Błaż 
i 
p. Agnieszki Glazer
. 

{slimbox images/stories/pliki/akademie/dnaucz/2015/dnaucz2_2.jpg,images/stories/pliki/akademie/dnaucz/2015/dnaucz2.jpg} 

Podczas uroczystości pod adresem nauczycieli popłynęło wiele miłych i ciepłych słów ze strony
wychowanków, którzy wyrażali w ten sposób wdzięczność za poświęcenie i trud pedagogów.
Były chwile powagi i zadumy, gdy słuchaliśmy ze wzruszeniem recytacji pięknych wierszy
poświęconych nauczycielom. Recytatorami byli uczniowie klasy IV „b”: Patrycja Buczek, Laura
Cichy, Nikola Data, Sandra Ilazi, Patrycja Korab, Patryk Obłój, Szymon Kudła, Anna
Zubel, Karol Szczepek, Zuzanna Dąbrowska i
  
Paweł Cyparski. 
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Nie zabrakło również elementów humorystycznych. Największą wesołość wzbudził pokaz mody
nauczycielskiej, prowadzony przez Klaudię Gładysz i Karola Kolina. Na wybiegu prezentowali
zabawne kreacje: Karolin
a Gładysz
, 
Julia Szałajko, Katarzyna Żak, Anna Szczepek 
oraz
Piotr Cyparski
, a filmowali ich 
Przemysław Wacek
i 
Tomasz Pietryka
. Zespół w większości tych samych uczniów
  
wsparty przez 
Gabrielę Baran
wystąpił również w komicznej scence z życia szkoły, ukazującej niedorzeczność wielu zarzutów
kierowanych pod adresem pedagogów. Dopiero gdy pani nauczycielka (w tej roli mogliśmy
podziwiać 
Klaudię Gładysz
) zmieniła się nie do poznania, gdy
  
przestała być uważna, sprawiedliwa, konsekwentna i
  
wymagająca,
  
uczniowie zrozumieli, że wcale nie czują się 
 z tym dobrze, bo ich system wartości oraz poczucie bezpieczeństwa zostały zachwiane. 
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Ta krótka scenka  bardzo się wszystkim podobała i z pewnością niejednego z uczniów skłoniła
do refleksji na temat własnego krytycznego stosunku do nauczycieli. 
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Wielu również miało okazję zastanowić się nad swoim lenistwem i innymi uczniowskimi wadami,
słuchając zabawnych wierszyków w wykonaniu uczniów klasy I gimnazjum: Jakuba Buczka,
Weroniki Soboty, Jana Kornagi, Aleksandry Serwatki
i 
Tomasza Pietryki
.
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Najwięcej jednak  braw zebrały dwie młode artystki: Oliwia Buczkowicz z klasy IV A oraz Kor
nelia Dereń
z klasy IV B. Piosenki w ich wykonaniu – „Samba dla pani, dla pana” oraz „Będę nauczycielką”
wzbudziły na widowni ogromny aplauz. Nie byłoby z pewnością tak znakomitego efektu, gdyby
nie przygotował ich do występu 
p. Mieczysław Dąbrowski
, który również czuwał nad oprawą dźwiękową całej uroczystości. Pierwszej piosence
dodatkowo towarzyszył taniec dwojga uczniów gimnazjum: 
Martyny Kwolek
i 
Gabriela Daty
, którzy pełnili rolę konferansjerów podczas akademii. 
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Po występie uczniów głos zabrał Pan Dyrektor Wiesław Pałka, który podziękował wszystkim
nauczycielom za zaangażowanie oraz życzył wytrwałości i sił
  
potrzebnych do wykonywania tego wyjątkowego zawodu.
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Z kolei zastępca przewodniczącej Rady Rodziców, p. Aneta Sobota podziękowała w imieniu
rodziców wszystkim nauczycielom i pracownikom szkoły za trud włożony w wychowanie ich
dzieci, a na ręce Pana Dyrektora przekazała kwiaty.
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Na zakończenie Pan Dyrektor zaprosił wszystkich obecnych na godzinny koncert
w wykonaniu gości z Ukrainy, którzy przybyli do naszej szkoły w ramach projektu
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polsko-ukraińskiego. Koordynatorem projektu jest agencja turystyczno-usługowa
Bawdim z Przysietnicy, a nasza szkoła jest partnerem projektu. Podczas koncertu młodzi
artyści z obwodu kijowskiego prezentowali swoje talenty: wokalne, muzyczne, taneczne. 
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Tegoroczne Święto Edukacji Narodowej dostarczyło nam wszystkim niezapomnianych wrażeń i
z pewnością na długo pozostanie w pamięci całej społeczności szkoły. W takim dniu jak ten
warto poważnie zastanowić się przynajmniej nad jednym: nawet jeśli czasami narzekamy na
naszych nauczycieli, to tak naprawdę kim byśmy byli bez nich i co by nam się udało w życiu
osiągnąć? „On mnie nauczył pierwszych liter, on księgę otworzył i zobaczyłem…” No właśnie.
Jak dobrze, że mamy naszych nauczycieli… Jak wiele im zawdzięczamy….  Bywa, że trzeba
dorosnąć, żeby to zrozumieć.
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